
 
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 
U.O. CONCORSI, IMMATRICOLAZIONI E CARRIERE STUDENTI 

 
Il FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
 
 
VISTO il D.R. 2279/2019 “Bando di concorso per l’accesso al CL in Nursing” 

per l’a.a. 2019/2020; 
 
VISTI i verbali della Commissione Esaminatrice; 
 
CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali; 

 
DISPONE 

 
 
la pubblicazione della graduatoria di merito per l’accesso al CL in Nursing. 

 
f.to ​Il Funzionario Responsabile 
     ​ Gaetano Inserra 

 

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 83482-13/09/2019


